
KA
TA

LO
G 

20
24

M
P 

12
2D





Tradice od roku 1888     I     www.seco-traktory.cz   

Jsme český výrobce s výrobním závodem v Jičíně se 130letou tradicí.
Od roku 1892 až do současnosti nepřetržitě vyrábíme žací techniku.

Naše traktory vyvážíme na všechny kontinenty mimo Antarktidu.

Vyrábíme zahradní a komunální traktory vlastní konstrukce.
Dodáváme širokou řadu příslušenství pro jejich celoroční využití.

Neprodukujeme levné stroje. V ceně traktoru poskytujeme zhlédnutí pozemku,
doporučení vhodného modelu, předvedení na místě, dovoz a zaškolení obsluhy.

Upřednostňujeme výkon, životnost a dlouhotrvající hodnotu.
Díky 70 prodejním a servisním místům v rámci celé ČR máte servis vždy na dosah ruky.





MP 122D

Profesionální žací traktor určený pro komunální služby
a údržbu travnatých ploch ve městech i obcích.

5



MP 122D

3 038 mm

Objednací číslo: S536026055113

6

1 285 mm

1 7
39

 m
m

1 9
50

 m
m

1 9
90

 m
m

Kompaktní a mocný. Přesně takový je náš žací traktor MP 122D.  Jde o plně profesionální stroj určený ke každodennímu

nasazení při sekání travnatých ploch ve městech a obcích. Díky promyšlené konstrukci, použitým komponentům,

obratnosti a rychlosti sečení minimalizuje náklady na údržbu zeleně.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACETECHNICKÉ PŘEDNOSTI

komunální použití uzávěrka diferenciálu

7

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ pohonu: 
Uzávěrka:
Objem palivové nádrže:
Žací ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Pohon žacího ústrojí:
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Zdvih sběrného koše: 
Doba zdvihu do maximální výšky:
Doba otevření koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 
Pohotovostní hmotnost:
Rozměry stroje (d x š x v):

Kubota D902 23 HP
kapalinou chlazený tříválec, 898 ccm

zadní nápravy
hydromotory v zadních kolech

hydraulická
24 l

šířka záběru 122 cm
dvourotorové - časované úhlovými převodovkami

kloubovou hřídelí
elektromagnetickou spojkou

600 litrů
elektromechanicky

hydraulicky, spodní hrana do výšky 199 cm
8 s
5 s

18“
23“

680 kg
3038 x 1285 x 1950 mm

- profesionální vznětový motor s minimální spotřebou paliva
- rychlost pojezdu 20 km / h
- elektromagnetický tempomat
- automatické nastavení polohy žacího ústrojí s pamětí
- servořízení
- plně nastavitelný volant s ovládací koulí
- velkoplošný multifunkční display
- velkokapacitní vysokozdvižný sběrný koš
- vyprazdňování koše v libovolné výšce
- příkladná ergonomie a dobrý výhled
- certifikovaný bezpečnostní rám ROPS
- samonavíjecí bezpečnostní pás
- bubnové brzdy v zadních kolech

občasné sečenípravidelné sečení vyklápění koše do kontejneru



8

ČESKÝ PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR DO ČESKÉ OBCE

Takový je hrdý slogan předního českého výrobce špičkových zahradních a komunálních traktorů SECO.

Ryze česká společnost s vlastním výrobním závodem v Jičíně pyšnící se 30letou tradicí výroby zahradních traktorů, komunálních traktorů a speciálních svahových mulčerů,
Vás srdečně zve k návštěvě svých více než 80 prodejních a servisních míst po celé ČR. 

Na všech našich partnerských prodejnách na Vás čeká řada vystavených traktorů připravených splnit Vaše nejnáročnější přání a požadavky. Pokud jste si ještě nevybrali, je Vám k dispozici tým 
profesionálně vyškolených pracovníků, kteří Vám rádi s výběrem pomohou. Pokud si i přesto nejste zcela jisti, že zvolený model zvládne splnit Vaše očekávání, tak jsme kdykoliv připraveni 

vybraný model předvést na Vámi vybraném pozemku. To vše nezávazně a zcela zdarma.

Všechny traktory SECO byly vyvinuty a vyrobeny v Jičíně s důrazem na kvalitu zpracování, dlouhodobou zátěž, spolehlivost a dlouhotrvající hodnotu.

Těšíme se na Vás v našich partnerských showroomech. Váš tým SECO

SILNIČNÍ SADA 
Jsme nejrozšířenější značkou v ČR v oblasti sečení a údržby travnatých ploch. Naše traktory se primárně starají o státní, obecní a firemní travnaté pozemky. Taktéž sportovní kluby i areály 

neváhaly a vsadily na prověřenou kvalitu domácího výrobce SECO. Důkazem toho je například  dlouholetá spolupráce s předními prvoligovými fotbalovými kluby. 

A protože jsme lídrem tuzemského trhu, je naší povinností neustále inovovat a přinášet na trh žádané novinky. Pro letošní rok je jednou z nich SILNIČNÍ SADA určená pro legislativně
schválený pohyb na veřejných komunikacích.

Kladete si otázku, co je to ta silniční sada a jaké uživateli poskytuje výhody? 

Silniční sada umožňuje přihlásit zahradní či komunální traktor na městském úřadě jako pracovní stroj, vybavit ho RZ, uhradit zákonné pojištění odpovědnosti (dříve povinné ručení) a stroj  bezpečně
provozovat na pozemních komunikacích. Po přihlášení stroje na MÚ již zákazníkovi úřady neukládají žádné další povinnosti, jako např. technické kontroly, emise apod. 

Nespornou výhodou je možnost montáže silniční sady i na starší stroje. 

Bližší informace žádejte u svých prodejců.
Váš tým SECO



9

Silniční sada pro MP 122D



10

ZADNÍ ZÁVĚS

Cena: 2 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022283

- k zapojení taženého příslušenství
  (vozík, rozmetadlo)

SERVISNÍ SADA

Cena: 5 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022563

SILNIČNÍ SADA

Cena: 24 200 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022273

- pro provoz na pozemních komunikacích
- obsahuje: zpětné zrcátko, výstražný maják, přední a zadní světlomety,
  přední a zadní obrysová světla, ukazatele směru, výstražná vesta,
  lékárnička, výstražný trojúhelník
  
 

SKLOPNÝ VOZÍK NT-4 ČERVENÝ

Cena: 14 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536058104004

- odveze trávu, železo, stavební materiál,
  zahradní odpad atd.
- maximální nosnost 400 kg
- výsuvné zadní čelo
- ložná plocha: 1 245 x 950 x 300 mm (d x š x v)

MULČOVACÍ ZÁSLEPKA

Cena: 2 750 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022293 

- k mulčování bez sběrného koše
  zaslepením výhozového tunelu

SKLOPNÝ VOZÍK NT-4 ČERNÝ

Cena: 14 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536058104003 

- odveze trávu, železo, stavební materiál,
  zahradní odpad atd.
- maximální nosnost 400 kg
- výsuvné zadní čelo
- ložná plocha: 1 245 x 950 x 300 mm (d x š x v)

Příslušenství

- pro diagnostiku hydrostatického pojezdu
- servisní klíč pro seřízení všech senzorů a mechanismů
- aretační přípravky pro zajištění táhel zdvihu
  žacího ústrojí
- podrobný servisní manuál stroje MP 122





1212

NÁKLADY VŽDY NA 1. MÍSTĚ

Spokojený zákazník je pro nás naprostá priorita. Základem úspěchu je výběr vhodné techniky, která splní očekávání zákazníka. Se správným výběrem Vám velice rádi pomohou vyškolení pracovníci

na všech našich prodejních místech. Pro doporučení vhodného modelu bude prodejce potřebovat následující informace:

O jak velký pozemek plánuji s danou technikou pečovat?

Jaké panují svahové podmínky daného pozemku?

O jak intenzivní péči se bude jednat? Specifikovat počet sečí ročně.

Chci travní hmotu sbírat a odvážet na místo určení nebo mulčovat?

Chci obsah sběrného koše vyklápět na zem nebo do výšky? Např. na vozík, kompost či do kontejneru?

Plánujete využívat traktor i s příslušenstvím? Jakým a pro jaké plochy?

V případě, že si Vy nebo vyškolený personál na prodejně nejste výběrem vhodného modelu jistí, doporučujeme návštěvu pracovníka na pozemku, případně vyzkoušení techniky v místě.

Vhodně zvolená technika zvyšuje efektivitu provozu a minimalizuje náklady na údržbu travních či ostatních ploch. 

 
Na vedlejší straně uvádíme tři příklady, jak by mohl výběr vhodné techniky vypadat a jak zásadní dopad do nákladů na údržbu zeleně může mít.



13

Zadání pro výběr vhodného modelu: Starjet P4 Starjet P6 PRO SECO MP 122D

2 Celkové náklady na m  v případě pořízení a provozu uvedené techniky

Zákazník č. 1.
NÁROČNÝ DOMÁCÍ UŽIVATEL

2Travnatý pozemek o výměře 10 000 m ,
cca 1/3 pozemku mírně svažitá,
sběr travní hmoty, vyklápění sběrného
koše na zem, 10 sečí ročně,
bez příslušenství

Zákazník č. 2.
OBEC / MĚSTO

2Travnaté pozemky o výměře 20 000 m ,
cca 1/3 pozemků mírně svažitá, 2/3 sběr
travní hmoty, 14 sečí ročně, vyklápění 
sběrného koše do kontejneru, 1/3 mulč,
6 sečí ročně, bez příslušenství

Zákazník č. 3.
MĚSTSKÉ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY

2Travnaté pozemky o výměře 45 000 m ,
cca 1/4 pozemků mírně až středně svažitá,
sběr travní hmoty, vyklápění sběrného
koše do kontejneru, 12 sečí ročně,
bez příslušenství

20,3 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 40 Mth)

20,36 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 37 Mth)

20,34 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 20 Mth)

20,4 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 120 Mth)

20,32 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 100 Mth)

20,26 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 52 Mth)

20,27 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 235 Mth)

20,2 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 200 Mth)

20,15 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 110 Mth)

VÝBĚR TECHNIKY S OHLEDEM NA NÁKLADY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ







Seco Industries, s.r.o., Jungmannova 11, 506 01 Jičín, Česká republika

info@seco-traktory.cz     I     www.seco-traktory.cz

seco-traktoryFiremní
videoprezentace


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16

